
СМЕТКОВОДИТЕЛ
Работни Обврски:
• Обезбедува усогласеност со сметководствените политики на групацијата Леар и локалното 

законодавство и регулативи за сметководство
• Да се обезбеди усогласеност со барањата на локалните даночни и трговски регулативи и 

упатства (вклучително и изготвување на релевантни даночни извештаи, извештаи до НБРМ)
• Преземање водечки одговорности во затворањето на крајот на месецот и поддршка на 

процесот на подготовка на законскиот извештај за крајот на годината
• Усогласување на сметките на клиенти / продавачи
• Поддршка на I/C Усогласување
• Поддршка при навремено плаќање / наплата на плаќања од добавувачи и клиенти, 

предвидување на готовина / плаќања
• Иницијативи за заштеда на трошоци
• Работа со надворешна ревизорска куќа за време на годишна ревизија

Потребни Квалификации:
• Високо Образование – предност со Економски факултет

• Минимум 2 години работно искуство на иста позција во автомобилска индустрија
• Одлично познавање на Англиски јазик (пишан и вербален)
• Одлично познавање на MS Office (excel)
• Способност да се работи во динамична средина
• Силни комуникациски и презентациски вештини
• Одговорност, тимски дух , подготвен за соработка

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил lear.macedonia@lear.com
најдоцна до 13 Март 2023.
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